
  

  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina  

     

PORTARIA Nº 3008, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016. 

  

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela 

Portaria Nº 148, de 30 de março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de 

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, para comporem a Comissão 

do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico Científico do 1º Semestre de 2016: 

 

Servidores M

atricula 

SIAPE 

Cargo 

Ana Cláudia Santana de Sousa 

Gonçalves (presidente) 

2242740 Pedagogo-Área 

Karina Regia Machado Mota 2304170 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Lidiane Szerwinsk Camargos 1828803 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

 

Art. 2º O prazo para execução das atividades será de 60 (sessenta) dias. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.  

 

 Original Assinado 

EDILENE MARCHI  

Diretora-Geral do Campus Planaltina  

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015.  

 

 

Publicada no BS/IFB, de 26.10.2016 

 

  


